m* Proprii cereus videtur metonymia subjecti Poe- tae pro ipsius imagine Poetae. in rubeam quoque alter est modus metonymiae. nam erubescēdi caula est pudor. Itaque rubor est eff. etum pudoris è Tuscul. Quæst. ex quo fit, ut pudorem rubor consequatur. explico Igitur, ne pudeat me donatum pingui munere.

*n Synech. est pro insulso ac indocto poemate, & simul Metaph. ut in pingui Minervâ & duplex est hic metonymia, prior est subj. Et in go porrectus & scriptor mens pro nominibus utriusque noltium: posterior est adjuncti in nos/nra nomina pro chartis, ubi scripta illa videbuntur. sen- tentia igitur erit, noto decorati versibus inconditis, ne sit mihi erubendum, quum video aut intellexero cum meis ingratjs nomina utriusque nostrum inutilibus char- tis inscripta ad vilia officia esse applicata.

*o Meton. est quoque subjecti pro deferat ad mercato- tores, qui vendunt in illo vico tales merces, quibus ego futurus sum usui ad in volucra rerum emtarum.

In thus & odore est εἰ διὰ δύο prothus odoriferum, & in piper est synecdoche spe- ciei, pro quibusvis aro- matibus.

EPISTOLA II. AD JULIUM FLORUM.

Theticum.

Hæc epistola liberale complectitur responsum Poetæ ad iniquam Julij Flori expostulationem de
prætermisso scribendi officio, & ad illum mittendi è promisso certa quædam carmina:
quorum missâ modulatione, deinceps Horatius doctrinam morum
animique moderationem colere instituit.

Flore, bono claroque fidelis amice Neroni,
F^a Si quis forte velit puerum tibi vendere na-
tum
Tibure vel Gabiis: & tecum sic agat: Hic est
Candidus, & talos à vertice pulcer ad imos:
Fiet eritque tuus nummorum millibus octo.
Verna ministeriis ad nutus aptus heriles:
Literulis Gracis b imbutus, idoneus arti
Cuilibet: a argillâ quidvis imitaberis udâ.
Quinetiam canet indoctum sed dulce bibenti.
d Multa fidem promissa levant ubi plenius & quo
Laudas venales qui vult extrudere merces.
Res urget me nulla: meo sum pauper in c ære.
Nemo hoc magonum faceret f tibi, non temerè a 3
me.
Quivis ferret idem: semel hic cessavit: &, ut sit,
in scalis latuit, metuens pendentis habene.
Des nummos: except anihil te se fugala ledat.
g Ille ferat pretium pœnae securus, opinor.
Prudens emisi viotiosum: dicit a tibi est lex,
Injequeris tamen hunc & lite moratis iniqua.
h Dixi me pigrum proficiscentib; dixi
Talibus officiis propè i mancum: ne mea sennus
Jurgares, ad te quòd epistola nulla^k veniret.
Quid tum profeci? mecum facientia iura
Sitamen attentas: quereris super hoc etiam, quòd
Exspectata tibi non mittam carmina mendax.
a Luculli^l miles collectam viatica multis
Aerumnis lassus dum noctu stertit, ad assēm
Perdiderat: post hoc vehemens n lupus, & sibi &
hosti
Iratus pariter jejunis dentibus acer,
o Præsidium regale p loco dejecit (ut ajunt)
Summè munito & multarum divite rerum.
Clarus ob id factum donis ornatur honestis:
Accipit & bis dena super seftertia nummūm.
Fortè sub nocte tempus castellum everttere Prætor
Nescio quod cupiens, x hortari cœpit eundem
Verbis, quæ timido quoque possent addere mentem.
s I bone quòd virtus tuate vocat: i pede fausto,
Grandia latus meritorum præmia: quid stas?
Post hac ille catus quantum vis u rusticus, x ibit,
Ibit eò, quòd vis quiy zonam perdidit, inquit.
z Romæ nutritiri nubi contigit, atque doceri,
Iratus Graiis quantum^z nocuisse Achilles.
Adiecere bona paulo plus artis Athene.
Scilicet ut possem curvo cognoscere rectum,
Atq; inter aa sylvas Academiquarere verum.
Duræ sed amovere aa loco me tempora grato:
Civilisque rudembelli tulit bb aestus in arma
Cesaris Augusti, non responsura cc aceris.
Unde simul primum me dimisiere dd Philippi,